



CHOW CHOW YHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2026

KOKOUKSET

- Järjestetään sääntömääräiset kokoukset
- Kevätkokous järjestetään 11.04.2026.
 - Syyskokous 15.11.2026.

Hallitus kokoontuu yhdistyksen toiminnan tarpeiden mukaan ja hallitustyöskentelyn ajantasaisen päätöksenteon sekä valmistelun riittävyyden takaamiseksi aina tarvittaessa, pääsääntöisesti joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina. Kaksi kokouksista pidetään noin kuukausi ennen sääntömääräisiä kokouksia.

ALAOSASTO JA TOIMIKUNNAT

Parannetaan ja selkiytetään yhteistyötä rodun parissa toimivien ja hallituksen välillä. Hallituksen ja toimikuntien tehtävät ja vastuut kirjataan toiminnan selkeyttämiseksi ja tulevia toimintakausia ajatellen. Jokaisessa toimikunnassa tulee olla yksi hallituksen jäsen, joka myös vastaa toimikunnan ja hallituksen välisestä tiedottamisesta.

Laaditaan ohjeistus CCY:n ja jäsenien itsenäisten tapaamisten/tapahtumien järjestämisen tueksi. Ohjeistus laaditaan yhteistyössä toimintaa järjestävien ja Yhdistyksen kesken.

NÄYTTELYTOIMIKUNTA

Näyttelytoimikunta järjestää pääerikoisnäyttelyn 14.6.2026 Kotkan Katariinanpuistossa.

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Yhdistyksen jalostustoimikunta antaa Chow Chow jalostus- ja pentuneuvontaa.

Yhdistys on mukana koirien hyvinvointia edistävässä ja tukevassa tutkimustyössä mahdollisuuksien mukaan.

Yhdistys järjestää 22.1.2026 klo 18:00 Kennelliiton tiloissa ulkomuototuomareille erikoiskoulutuksen ja arvostelukokeen sekä tarvittaessa näyttökokeita. Tuomarikoulutus järjestetään yhteistyössä jalostustoimikunnan kanssa.

Järjestetään terveys-/jalostustarkastus tarpeen mukaan.

Valmistellaan pentue- ja kasvattajakysely, käytäntöjen suunnittelu ja luominen sekä jalkautetaan tämä käytäntöön.

Valmistellaan terveys- ja käyttäytymiskyselyiden suunnittelu ja luominen sekä jalkautetaan tämä käytäntöön.

Julkaistaan vuosikirja vuoden 2025 näyttelytuloksista.

JULKAISUTOIMIKUNTA

Julkaisutoimikunnan vastuulla on rotulehti Sinikielen toimittaminen ja nettisivujen toiminnasta vastaaminen. Sinikieli ilmestyy neljä kertaa vuodessa: maaliskuu-, kesä-, syys- ja joulukuussa. Sinikielen toimittamisesta ja koostamisesta vastaa lehtitiimi.

Päätoimittajan vastuulla on lehden työn koordinointi ja lehteä koskevien tiedotteiden lähettäminen yhdistyksen tiedottajalle. Päätoimittaja vastaa lehden sähköpostin lukemisesta ja viesteihin vastaamisesta.



CHOW CHOW YHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2026

Yhdistyksen nettisivujen toiminnasta vastaavat kaksi webmasteria. Tiedottajilla on päävastuu yhdistyksen Facebook-päivityksistä.

Julkaistaan vuoden 2027 kalenteri. Kalenterimyynti tehdään yhteistyössä materiaalitoimikunnan kanssa.

Mahdollisuuksien puitteissa järjestetään jäsenille osallistavia kilpailuja (kuten viime vuosien kuva- ja piirustuskilpailuja). Näissä tehdään yhteistyötä muiden toimikuntien kanssa.

Julkaisuissa kiinnitetään huomiota kotimaisten kasvattajien koirien näkyvyyteen sekä julkaistaan monipuolisesti eri värisiä pitkä- ja lyhytkarvaisten koirien kuvia.

TAPAHTUMATOIMIKUNTA

Tapahtumatoimikunta toimii apuna paikallisten treffien järjestämisessä yhdistyksen mahdollisuuksien mukaan, mm. Nose work, koirametsätreffit jne.

Kannustamme jäsenistöä aktiivisesti ehdottamaan ja järjestämään tapahtumia eri puolilla maata. Laaditaan ohjeistus CCY:n ja jäsenien itsenäisten tapaamisten/tapahtumien järjestämisen tueksi. Ohjeistus laaditaan yhteistyössä toimintaa järjestävien ja Yhdistyksen kesken.

Tapahtumatoimikunta järjestää yhdessä jalostustoimikunnan kanssa tapahtuman, jonka yhteyteen voidaan järjestää jalostustarkastus, mikäli sellaiselle on tarvetta. Tapahtuman ohjelma pyritään laatimaan sellaiseksi, että siellä on "jokaiselle jotakin": ohjelmaa kasvattajille, näyttelyistä kiinnostuneille, kotichowin omistajille ja rennon jutustelun ystäville. Tapahtuma pyritään järjestämään loppukesän/alkusyksyn 2026 aikana.

MATERIAALITOIMIKUNTA

Materiaalitoimikunta myy chow chow-aiheisia tuotteita tapahtumissa ja verkkokaupassa.

Toimikunta tekee pieniä eriä käsitöitä ja myy olemassa olevia tuotteita. Pääpaino on käsin tehtävissä tuotteissa, kalenterissa sekä jo olemassa olevissa tuotteissa. Materiaalitoimikunta tekee jatkuvaa tuotekehitystä ja ottaa myös jäsenistöltä vastaan toiveita ja ideoita.

MUU VARSINAINEN TOIMINTA

Kehitetään yhdistyksen ja hallituksen toimintatapoja, parannetaan tiedottamista ja pyritään tehostamaan jäsenhankintaa.

Jaetaan informaatiota rodusta ja yhdistyksen toiminnasta eri tapahtumissa sekä sosiaalisessa mediassa.

Parannetaan tiedottamista jäsenistölle eri tapahtumista ja kannustetaan myös ei-jäseniä osallistumaan. Maksullisissa tapahtumissa jäsenille tarjotaan selvä hintaetu.

Suomen Kennelliiton valtuustossa yhdistystä edustaa v. 2026 alkaen Pekka Pesu, varalla Anu Aalto. Yhdistys osallistuu kaikkiin SKL:n tilaisuuksiin, joihin kutsutaan, hallitus valitsee jäsenistöstä edustajan tilaisuuden aiheen tai luonteen mukaan.